



CENIK STORITEV in PREVZEMA ODPADKOV 2026

Naziv	enota	cena brez DDV	DDV	ddv 9,5%	ddv 22%	cena z DDV
BIOLOŠKI ODPADKI						
Prevzem biorazgradljivih kuhinjskih odpadkov (20 02 01)	kg	0,1471 €	9,5%	0,01 €		0,1611 €
Prevzem bioloških odpadkov - zeleni odrez (20 02 01)	kg	0,1268 €	9,5%	0,01 €		0,1388 €
PLASTIKA						
Plastika za odlaganje (20 01 39)	kg	0,3720 €	9,5%	0,04 €		0,4073 €
GRADBENI ODPADKI						
Mešani gradbeni odpadki s primesmi (17 09 04)	kg	0,2472 €	9,5%	0,02 €		0,2707 €
Gradbeni odpadki brez primesi	kg	0,0762 €	9,5%	0,01 €		0,0834 €
Gradbeni odpadki - gips plošče	kg	0,0985 €	9,5%	0,01 €		0,1079 €
Azbestni odpadki (salonitne plošče) (17 06 05*)	kg	0,3860 €	9,5%	0,04 €		0,4227 €
Gradbeni les (17 02 01)	kg	0,0976 €	9,5%	0,01 €		0,1069 €
Steklo - ravno	kg	0,0602 €	9,5%	0,01 €		0,0659 €
Izolirni materiali, ki niso navedeni pod 17 06 01 in 17 06 03	kg	0,4635 €	9,5%	0,04 €		0,5075 €
Odpadni stiropor in drugi izolacijski materiali (17 06 04)	m ³	54,40 €	9,5%	5,17 €		59,57 €
KOSOVNI ODPADKI						
Kosovni odpadki (20 03 07)	kg	0,3720 €	9,5%	0,04 €		0,4073 €
MEŠANI KOMUNALNI ODPADKI						
Mešani komunalni odpadki (20 03 01)	kg	0,2840 €	9,5%	0,03 €		0,3110 €
TEKSTIL						
Prevzem tekstila	kg	0,2868 €	9,5%	0,03 €		0,3140 €
TRGOVSKO BLAGO						
Vreče mešana embalaža (26 vreč)	zavitek	13,10 €	22,0%		2,88 €	15,98 €
Vreče - počitniški objekti (13 vrečk)	zavitek	6,55 €	22,0%		1,44 €	7,99 €
Vreče V03- velike	kom	3,70 €	22,0%		0,81 €	4,51 €

Naziv	enota	cena brez DDV	DDV	ddv 9,5%	ddv 22%	cena z DDV
DRUGO						
Izrabljene avtomobilske, traktorske, tovarne gume (16 01 03) - 8 kos/leto	kos	0	9,5%	- €		- €
Izrabljene avtomobilske, traktorske, tovarne gume (16 01 03) - nad 8 kos	kos	7,50 €	9,5%	0,71 €		8,21 €
Izrabljene avtomobilske gume s platišči (16 01 03)	kos	6,00 €	9,5%	0,57 €		6,57 €
Izrabljene traktorske, tovarne gume s platišči (16 01 03)	kos	14,30 €	9,5%	1,36 €		15,66 €
Odpadna folija iz kmetijske dej. - onesnažena (02 01 04)	kg	0,3720 €	9,5%	0,04 €		0,4073 €
ŽSP - živalski stranski proizvodi	kg	1,0422 €	9,5%	0,10 €		1,1412 €
Nevarni odpadki	po ponudbi glede navrsto odpadka					
STORITVE						
Prevoz s poltovornim vozilom	km	2,78 €	9,5%	0,26 €		3,04 €
Naklad - hiab	ura	102,28 €	9,5%	9,72 €		112,00 €
Dostava in odvoz kontejnerja 5-10 m ³	kos	152,00 €	9,5%	14,44 €		166,44 €
Dostava in odvoz kontejnerja 10-32 m ³	kos	195,00 €	9,5%	18,53 €		213,53 €
Prevoz s samonakladalcem	km	3,42 €	9,5%	0,32 €		3,74 €
Prevoz z abrollom	km	3,78 €	9,5%	0,36 €		4,14 €
Delo delavca KV	ura	35,40 €	22,0%		7,79 €	43,19 €
Delovni stroj - nakladalec	ura	98,00 €	22,0%		21,56 €	119,56 €
Najemnina kontejnerja (5 - 7 m ³)	dan	3,00 €	22,0%		0,66 €	3,66 €
Najemnina kontejnerja (abroll 20-35 m ³)	dan	6,00 €	22,0%		1,32 €	7,32 €
Priprava posode za uporabo (novi in obstoječi uporabniki)	korn	14,75 €	22,0%		3,25 €	18,00 €
Dostava posode - novi uporabniki	korn	7,79 €	22,0%		1,71 €	9,50 €
Dostava / menjava posode - obstoječi uporabniki	korn	9,84 €	22,0%		2,16 €	12,00 €
Priprava poročil za poročanja o odpadkih	korn	145,00 €	22,0%		31,90 €	176,90 €
Vlaganje in vpisovanje EVL v sistem IS odpadki	korn	4,00 €	22,0%		0,88 €	4,88 €
Izreden odvoz odpadkov - smetarsko vozilo	ura	180,00 €	9,5%	17,10 €		197,10 €
Obdelava reklamacije in reklamacijski zapisnik - neustreznost odpadkov	korn	52,00 €	9,5%	4,94 €		56,94 €
Ročno sortiranje odpadkov - neustreznost odpadkov	tona	145,00 €	9,5%	13,78 €		158,78 €